

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองบัวแก้ว หมู่ที่ ๕ (สายทางเข้าหมู่บ้าน ฝั่งทิศตะวันออก) ตำบลหนองบัวแก้ว อำเภอยักษ์ภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว
๒. วงเงินงบประมาณ ๒๗๘,๑๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
๔. ขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองบัวแก้ว หมู่ที่ ๕ (สายทางเข้าหมู่บ้าน ฝั่งทิศตะวันออก) ขนาดผิวจราจรกว้าง ๑ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๕๐๐ ตารางเมตร ยกเว้นไหล่ทาง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๖๗,๓๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธวัชชัย คำแสนพันธ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ สวัสดิผล	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๗.๓ นายณัฐวุฒิ ภูมินา	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกันฯ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว
ประเภทงาน	ขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ปริมาณงาน	กว้าง 1.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ถนน คสล. ไม่น้อยกว่า 500.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองบัวแก้ว หมู่ที่ 5 (สายทางเข้าหมู่บ้านฝั่งทิศตะวันออก)
ประมาณการโดย	นายพงษ์ศักดิ์ รุดโคะ วันที่ 8 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ/ประเภท	จำนวนต้นทุน	FACTOR F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	204,499.49	1.3074	267,362.63	เงื่อนไข : FACTOR F เงินล่วงหน้า 0 % เงินพักประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 0 % คำนวณมูลค่าเพิ่ม 7 % (vat)
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				267,362.63	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				267,300	
อักษร	สองแสนหกหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว ปลัด อบต.หนองบัวแก้ว

อ้างคำ สั่ง ขอบทหนองบัวแก้วที่ 203 / 2560 ลงวันที่ 8 สิงหาคม 2560

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองบัวแก้ว หมู่ที่ 5
คณะกรรมการได้ทำการตรวจสอบราคานี้แล้ว โดยให้พิจารณาจากราคาพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม เดือนมิถุนายน 2560
จึงเห็นควรกำหนดวงเงินราคากลางก่อสร้างถนน 267,300.00 เป็นราคากลางก่อสร้าง

(តេស្ត៍)

(นายวิชาชัย ช่างเล่นพันธ์)

ประธานกรรมการ

(តេឡីឡេ)

ประมาณการ

(นายพงษ์ศักดิ์ รุทโธ)

(ਜਵਾਬ ਦਿਓ)

(นายประจักษ์ เสงี่ยม) อดีตรัฐมนตรี

0554072

ស្ថាប័នឯករាជ្យ

(សេចក្តី)

(**ប្រធានក្រុមប្រឹក្សាភិបាល**)

การรวมการ

(๑๖๖)

เห็นชอบ

(นายยุทธศาสตร์ คำแสนพันธ์)

(ลงชื่อ)

ອະນຸມັຕິ

(นายสุรัตน์ เลี่ยมไวทอง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

ประมาณราคา

ขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองบัวแก้ว หมู่ที่ 5 (สายทางเข้าหมู่บ้าน ฝั่งทิศตะวันออก)

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณการ

กองช่าง อบต. หนองบัวแก้ว

กองช่าง

กรม

รายการที่

ประมาณราคาโดย

นายพงษ์ศักดิ์ ขุดโค

วันที่ 8 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นที่ทางเดิม	500.00	ตร.ม.			1.67	835.00	835.00 ✓	งานถมจากหน้าดิน
2	ดินถมเสริมคันทาง	0.00	ลบ.ม.	46.81	0.00			0.00	25.00-25.99บาท/คิว
3	ลูกรังรองพื้นทาง	0.00	ลบ.ม.	139.39	0.00			0.00	
4	ทรายหยาบปรับพื้นที่ทาง	25.00	ลบ.ม.	558.34	13,958.50 ✓		0.00	13,958.50	
5	งานหลอมกรวด	75.00	ลบ.ม.	2,061.75	154,631.25 ✓	11.88	5,940.00 ✓	160,571.25	
	- บูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	25.20	ตัน	0.00	0.00			0.00	
	- ดินเบอร์ 2	81.75	ลบ.ม.	0.00	0.00			0.00	
	- ทรายหยาบ	45.00	ลบ.ม.	0.00	0.00			0.00	
6	งานเหล็กเสริม								
	- ตระแกรงเหล็กเสริม @ 0.20 x 0.20 ม. 4 มม.	500.00	ตร.ม.	23.26	11,630.00 ✓	5.00	2,500.00	14,130.00 ✓	
	- เหล็ก RB ศก. 15 มม.	0.139	ตัน	22,356.99	3,107.62 ✓	3,401.00	472.73 ✓	3,580.35	
	- สวดผูกเหล็ก	2.09	ก.ก.	34.92	72.98			72.98	
7	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	ค่าแรงกำลังติดตั้งยาว 2 ชั่วโมง	500.00	เมตร			20.60	10,300.00	10,300.00 ✓	25.00-25.99บาท/คิว
	รวมยอดยกมา							203,448.08	

(ลงชื่อ)

(นายวัชรชัย คำแสนพันธ์)

ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)

(นายประเสริฐ สวัสดิ์ผล)

กรรมการ (ลงชื่อ)

(นายณัฐวุฒิ ภูมิภา)

กรรมการ

ประมาณราคา

ขยายวงจรรายงานคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองบัวแก้ว หมู่ที่ 5 (สายทางเข้าหมู่บ้าน มีจิตตะวันตก)

ฝ่ายประมาณการ

กองช่าง อบต. หนองบัวแก้ว

กองช่าง กรม

ประมาณราคาโดย นายพงษ์ศักดิ์ รุโธ

วันที่ 8 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2560

รายการที่

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	แอสฟัลต์และหอยด่างรอยต่อ							0.00	
	- แอสฟัลต์หอยด่างรอยต่อ	50.00	ลิตร	15.61	780.50			780.50	ราคาวัสดุส่วนกลาง
	- แผ่นโพลี 0.60 x 1.20 เมตร	7.50	แผ่น	30.00	225.00			225.00	สืบราคาท้องถิ่น
9	ท่อ พีวีซี 3/4" ยาว 4 เมตร	1.13	ท่อน	40.63	45.91	0.00	0.00	45.91	
10	โหลถังดินลูกรัง	0.00	ลบ.ม.	78.94	0.00	0.00	0.00	0.00	
12	งานวางท่อระบายน้ำ								
	ท่อคอนกรีต 0.30 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคารวมค่าวัสดุและค่าแรง
	ท่อคอนกรีต 0.40 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคารวมค่าวัสดุและค่าแรง
	ท่อคอนกรีต 0.60 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคารวมค่าวัสดุและค่าแรง
	ท่อคอนกรีต 0.80 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	930.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคารวมค่าวัสดุและค่าแรง
	ท่อคอนกรีต 1.00 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคารวมค่าวัสดุและค่าแรง
รวมยอดยกมา								1,051.41	
ยอดรวมค่างานทั้งหมด								204,499.49	

(ลงชื่อ)

(นายอริชัย คำแสนพันธ์)

(ลงชื่อ)

(นายประเสริฐ สวัสดิ์เต)

(ลงชื่อ)

(นายณัฐวุฒิ ภูมิภา)

กรรมการ